CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

LEI DE CRIAÇÃO REESTRUTURADA: 059/2015
Endereço: Rua Marechal Rondon  s/n – Centro

PALESTINA DO PARÁ - PA

_______________________________________________________________________________________________

EDITAL CMDCA Nº 005/2023

RELAÇÃO OFICIAL DE CANDIDATOS

A COMISSÃO ELEITORAL ESPECIAL, constituída na forma da Resolução nº

003/2023 para escolha dos membros do conselho tutelar do município de Palestina do

Pará, publica a relação  oficial dos candidatos inscritos deferidos.

I – Os candidatos deverão obedecer aos prazos previstos no edital inicial, para o

efetivo prosseguimento do processo eleitoral.

INSC NOME SITUAÇÃO

01 Alaércio Maciel Lima DEFERIDO

02 Elizangela da Silva Miranda DEFERIDO

03 Tadeu Jardim Oliveira DEFERIDO

04 Albeanes da Silva Sirqueira DEFERIDO

05 Ivoneide Rodrigues de Souza DEFERIDO

06 Luan Elva Silva DEFERIDO

07 Silvina Madalena Sá DEFERIDO

08 Vanéia Alves de Oliveira Silva DEFERIDO

09 Rogério Sandes Mendes DEFERIDO

10 Rainara Martins de Andrade DEFERIDO

11 Amauri Dias dos Santos Reis DEFERIDO

12 Josiane Ribeiro de Azevedo DEFERIDO

13 Jucélia Leal Souza DEFERIDO

14 Lorena da Silva e Silva DEFERIDO

15 Juliana Vieira da Silva DEFERIDO

16 Sandoélia da Silva DEFERIDO

17 Lunnara Rocha Mendes DEFERIDO

18 Selivânia Leite dos Santos DEFERIDO

19 Blenda Jarine Diniz de Oliveira DEFERIDO

Publique-se

Encaminhe-se cópias ao Ministério Público, Câmara Municipal e Prefeitura

Municipal de Palestina do Pará.

Palestina do Pará, 12 de junho de 2023.

MAYRANE BRENDA SILVA DO NASCIMENTO

PRESIDENTE DO CMDCA.

		2023-06-12T15:17:54-0300
	MAYRANE BRENDA SILVA DO NASCIMENTO:02091367230